Secretaria Municipal de Gestdo Administrativa e Financeira
Departamento de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

SELECAO PUBLICA PARAAGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
EDITAL DE ABERTURA DA SELECAO N° 102/2016

EDITAL N° 125/2016 - RETIFICACAO CLASSIFICACAO FINAL

O Municipio de Pelotas, representado por seu Prefeito Sr. Eduardo Figueiredo Cavalheiro Leite,
atraves da Secretaria de Gestdo Administrativa e Financeira TORNA PUBLICA a retificacdo da
classificacédo final e comunica o que segue:

1. Retifica-se a classificacdo final da Selecdo Publica para Agente Comunitario de Saude -
Loteamento Osdrio — Area S/n° constante no Edital n® 123/2016, que passa a vigorar com a seguinte
classificacéo:

Pelotas-RS, 01 de dezembro de 2016.

Fernanda Lucena Jeziorski
Diretora de Recursos Humanos

VISTO

José Francisco das Gracas Cruz
Secretaria Municipal de Gestdo Administrativa e Financeira

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pagina 1 OO

,,,,,,,,,



Classificacdo = N° INSC

[

O o0 NOoO O Wi

460483
456004
456787
457377
459361
457780
456791
451823
453173

Secretaria Municipal de Gestdo Administrativa e Financeira

Departamento de Recursos Humanos

Classificagdo Final - Agente Comunitario de Satde: Loteamento Osorio — Area S/n°

CANDIDATO

Carlos Roberto Pires

Izaura Mota Domingues

Marcelo Fernandes Soares
Mario Antonio Godinho Dallarosa

Elisangela Lopes Da Silva

Felipe Souza De Souza
Vanessa Caetano De Souza

Eliara Ribeiro Vinholes
Andreia Doa Santos Moraes

Lingua Portuguesa

16,00
18,00
14,00
10,00
10,00
16,00
12,00
14,00
18,00

Pégina 2

Informatica

4,00
6,00
6,00
6,00
6,00
2,00
6,00
4,00
6,00

Conhecimentos

QO

LEGALLE
SonCursos

Especificos
45,00
39,00
42,00
45,00
42,00
39,00
39,00
36,00
30,00

Prova tedrico-
objetiva
65,00
63,00
62,00
61,00
58,00
57,00
57,00
54,00
54,00

Meédia final

65,00
63,00
62,00
61,00
58,00
57,00
57,00
54,00
54,00



